
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/562/18 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2018r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U z 2016r. poz.487 z poźn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę 200 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w tym; 

1. 75 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu  

oraz na piwo, 

2. 60 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18%  zawartości 

alkoholu ( z wyjątkiem piwa), 

3. 65 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 %  zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę 70 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia w miejscu sprzedaży  na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w tym:   

1. 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu  

oraz na piwo, 

2. 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

3. 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 3. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy 

Kąty Wrocławskie:  Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 

w odległości mniejszej niż 100 m od terenów, na których sprzedaż alkoholu jest zabroniona, tj. na terenach 

szkół, przedszkoli, żłobków, domów dziecka, innych placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych. 

Odległość, o jakiej mowa w zdaniu poprzedzającym mierzy się ciągiem komunikacyjnym od drzwi 

wejściowych przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych do głównego wejścia do obiektów, na terenie których sprzedaż oraz sprzedaż i podawanie 

napojów alkoholowych jest zabronione. Przez ciąg komunikacyjny należy rozumieć dystans, jaki należy 

pokonać od drzwi wejściowych przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych do wejścia lub wyjścia obiektów chronionego, bez napotykania naturalnych, bądź 

sztucznych przeszkód i bez narażania się na naruszenie przepisów prawa, w tym przepisów ustawy z dnia 20  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4186



czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.(tj. Dz. U. 2017, poz. 1260) 

§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XXVIII/243/2001 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich dnia 30sierpnia 

2001 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, 

zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży napojów 

alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

2. Traci moc uchwała nr XX/195/12 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/243/01 Rady Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunki sprzedaży tych 

napojów, na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Traci moc uchwała nr XXXIV/446/17 zmieniająca uchwałę nr XXXIX/243/01 Rady Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  

i warunków sprzedaży tych napojów na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zmienioną uchwałą  

nr XX/195/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wr.: 

J. Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4186


		2018-09-04T11:07:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




